【本件に関するお問い合わせ先】常磐興産株式会社 スパリゾートハワイアンズ 広報担当
國井、根本、高橋   TEL：0246-38-6469 FAX：0246-38-5931
              MAIL：press@hawaiians.co.jp

2021年 12月 13日

報道関係各位

常磐興産株式会社

スパリゾートハワイアンズ

取材のご案内

映画『フラ・フラダンス』公開記念

「フィロソフィーのダンス スペシャルライブ
＆トークセッション inハワイアンズ」

開催のご案内

2021 年 12月 19 日（日）17：00～

常磐興産株式会社（本社：福島県いわき市、代表：西澤順一）が運営するスパリゾートハワイアンズで

は、オリジナルアニメ映画『フラ・フラダンス』の主題歌「サンフラワー」を歌う「フィロソフィーのダンス」のス

ペシャルライブ＆水島総監督を迎えてのトークセッションを、2021年 12月 19日（日）の 17時から開催

します。

「フィロソフィーのダンス」は、FUNK・SOUL・DISCOのグルーヴに、哲学のエッセンスを盛り込んだ歌

詞、そしてコミカルで個性的なダンスを武器に活動する 4人組アイドルで、4色の個性的な歌声に彩られ

た高クオリティな楽曲と確かなパフォーマンスは、多くの音楽ファンをうならせてきました。

今回のスペシャルライブは、映画公開を記念し、映画の舞台となったスパリゾートハワイアンズのステー

ジで、お客様の前で再び「サンフラワー」を披露したいとのメンバーの思いと、共演したフラガール（正式

名称：スパリゾートハワイアンズ・ダンシングチーム）たちとの思いが重なり、実現に至りました。「サンフラワ

ー」のミュージックビデオは、スパリゾートハワイアンズでフラガールと共演し撮影しており、今回も息の合

ったダンスをご期待ください。

ライブでは、「サンフラワー」を含む 3曲を披露します。また、ライブ終了後には、映画『フラ・フラダンス』

の総監督・水島精二氏も交えてのスペシャルトークセッションも行う予定です。

 つきましては、『映画『フラ・フラダンス』公開記念フィロソフィーのダンス スペシャルライブ＆トークセッシ

ョン』を報道関係の皆さまにご取材いただきたく、ご多忙な折とは存じますが、ご案内申し上げます。

FAX返信状 番号：0246-38-5931

誠にお手数ですが、準備の都合上、12月 17日（金）までに出欠ご予定をお知らせいただきた

く、お願い申し上げます。

映画『フラ・フラダンス』公開記念「フィロソフィーのダン

ス スペシャルライブ＆トークセッション」
12月 19日（日） 17：00～

□ご出席    □ご欠席

貴社名 ：

ご所属 ：

代表者 ：                     （計   名様）

ＴＥＬ ：

ＦＡＸ ：

携帯電話：

Ｅ-mail   :

カメラの有無 ：  スチール   台  /  ムービー   台

※本返信用紙にご記入いただいた内容につきましては、本申込みおよび緊急連絡以外の目的には

使用いたしません。